

Boch ApS
Frydendalsvej 14, 1809 Frederiksberg C

CVR-nr. 40 75 24 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2020.

Larissa Garcia Bochineck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Boch ApS
Frydendalsvej 14
1809 Frederiksberg C

CVR-nr.: 40 75 24 71
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Larissa Garcia Bochineck, Adm. dir.

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at udøve investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -22.910. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 29.908.538. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet forventes fusioneret med moderselskabet i sommeren 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.
Bruttotab	-13.222
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer	29.792.446
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	139.002
Resultat før skat	29.918.226
Skat af årets resultat	-27.654
Årets resultat	29.890.572
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	29.890.572
Disponeret i alt	29.890.572

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.900.419
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.900.419</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.900.419</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	29.931.448
Andre tilgodehavender	<u>25.557</u>
Tilgodehavender i alt	<u>29.957.005</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>29.957.005</u>
Aktiver i alt	<u>34.857.424</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overkurs ved emission	4.869.198
Overført resultat	29.890.572
Egenkapital i alt	<u>34.809.770</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000
Selskabsskat	27.654
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>47.654</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>47.654</u>
Passiver i alt	<u>34.857.424</u>
